Внеочередное пятьдесят девятое заседание Совета депутатов

Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от 06.03.2020 г                                      № 74                                           с.Мелчхи

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения от 30.12.2019 № 73 о внесении изменений и дополнений в решение о бюджете Мелчхинского
сельского поселения на 2020 год

на основании протеста прокурора Гудермесского района от 03.03.2020        № 18-7-12-2020, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом сельского поселения Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение о бюджете Мелчхинского сельского поселения на 2020 г. следующие изменения и дополнения:

Установить в составе общего объема расходов бюджета сельского поселения, утвержденного статьей 1 настоящего решения:

1) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения на 2020 год, согласно ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения на 2020 год;

2) размер расходов на возможное исполнение выданных муниципальных гарантий по инвестиционным проектам согласно ч. 2 ст. 19 Федерального закона № 39-ФЗ определить в сумме 5,0 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Мелчхинского
сельского поселения                                                                             Д.А. Мушаев